

2BH

Société à responsabilité limitée au capital de 790 000 euros
Siège social : 35 rue Prony - ZAC des Bruyères 01960 PERONNAS
905 210 324 RCS BOURG EN BRESSE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 10 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 474 441,70 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	474 441,70 euros
- A titre de dividendes aux associés	102 700,00 euros
Soit 1,30 euros par part	
- Le solde, soit la somme de	371 741,70 euros

En totalité au compte « Autres réserves » qui s'élèverait ainsi à 2 582 925,84 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 102 700 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le paiement des dividendes sera effectué au siège social à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis, l'année de leur versement, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable depuis le 1^{er} janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice	Dividendes distribués	Revenus éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)	Revenus non éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)
31.12.2022	20 540 €	20 540 €	0 €
31.12.2023	20 540 €	20 540 €	0 €
31.12.2024	49 770 €	49 770 €	0 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 10 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

Le Gérant

Monsieur Pierre-Adrien BUISSET

CERTIFIÉ CONFORME

1. BILAN – ACTIF

DGFIP N° 2050-SD 2026

cerfa

N° 15949 * 08

ADAPTÉ POUR LA
TÉLÉDÉCLARATION
PAR WWW.TELEDEC.FR

Désignation de l'entreprise 2BH - SIREN : 905210324										
Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois 12					Néant ☐					
				Exercice N clos le 31/12/2025						
				Brut	Amortissements, provisions					
				Net						
Capital souscrit non appelé TOTAL (I)				AA	0	0				
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement	AB	0	AC	0				
		Frais de développement	CX	0	CQ	0				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	3 004	AG	3 004				
		Fonds commercial (1)	AH	0	AI	0				
		autres imms incorporelles	AJ	0	AK	0				
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	AL	0	AM	0				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	0	AO	0				
		Constructions	AP	0	AQ	0				
		Install. techniques, matériel et outillages industriels	AR	0	AS	0				
		Autres imms corporelles	AT	11 068	AU	8 080				
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	AV	0	AW	0				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations	CS	0	CT	0				
		Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	CU	426 497	CV	0				
		Créances rattachées à participations	BB	0	BC	0				
		Autres titres immobilisés	BD	0	BE	0				
		Prêts	BF	0	BG	0				
		Autres immobilisations financières	BH	3 393 856	BI	0				
		Total (II)	BJ	3 834 424	BK	11 084				
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	0	BM	0				
		En cours de production de biens	BN	0	BO	0				
		En cours de production de services	BP	0	BQ	0				
		Produits intermédiaires et finis	BR	0	BS	0				
		Marchandises	BT	0	BU	0				
	CRÉANCES	Avances et acomptes sur commandes	BV	0	BW	0				
		Clients et comptes rattachés (3)	BX	146 512	BY	0				
		Autres créances (3)	BZ	16 456	CA	0				
	DIVERS	Capital souscrit appelé, non versé	CB	0	CC	0				
		V.M.P. (dont actions propres: 0)	CD	0	CE	0				
	COMPTES DE REGULARISATION	Disponibilités	CF	752 684	CG	0				
		Charges constatées d'avance (3)	CH	2 782	CI	0				
Total (III)		CJ	918 434	CK	0					
Frais d'émission d'emprunt (IV)		CW	0		0					
Primes de remboursement des emprunts (V)		CM	0		0					
Écarts de conversion actif et différences d'évaluation (VI)		CN	0		0					
Total général (I à VI)				CO	4 752 858	1A	11 084	4 741 774		
(1) Droit au bail		0	(2) à moins d'un an		CP	0	(3) à + d'1 an		CR	0
Clause de réserve de propriété - immob.		0	stocks			0	créances			0

2. BILAN – PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051-SD 2026
ADAPTÉ POUR LA
TÉLÉDECLARATION
PAR WWW.TELEDEC.FR

Désignation de l'entreprise				2BH - SIREN : 905210324		Néant ☐	
						Exercice N	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) (dont versé :				790 000)	DA	790 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...					DB	0
	Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence				EK 0)	DC	0
	Réserve légale (3)					DD	79 000
	Réserves statutaires ou contractuelles					DE	0
	Rés. réglementées (3) (dont rés. spéciale provision pour fluctuation cours)				B1 0)	DF	0
	Autres réserves (dont relat.achat œuvres orig.artistes vivants)				EJ 0)	DG	2 211 184
	Report à nouveau					DH	0
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)					DI	474 442
	Subventions d'investissement					DJ	0
	Provisions réglementées					DK	0
	TOTAL (I)					DL	3 554 626
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs					DM	0
	Avances conditionnées					DN	0
	TOTAL (II)					DO	0
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques					DP	0
	Provisions pour charges					DQ	0
	TOTAL (III)					DR	0
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles					DS	0
	Autres emprunts obligataires					DT	0
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)					DU	1 094 536
	Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)				EI 0)	DV	17
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					DW	0
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés					DX	6 171
	Dettes fiscales et sociales					DY	81 953
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					DZ	0
	Instrument financier à terme					D1	0
	Autres dettes					EA	4 344
Compte de régul.	Produits constatés d'avance (4)					EB	128
TOTAL (IV)					EC	1 187 148	
Écart de conversion passif et différence d'évaluation					ED	0	
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)					EE	4 741 774	
RENVIS	(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital				1B	0
	(2)	dont	- Réserve spéciale de réévaluation (1959)		1C	0	
			- Écart de réévaluation libre		1D	0	
			- Réserve de réévaluation (1976)		1E	0	
	(3)	Dont réserve réglementée des plus-values à long terme				EF	0
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an				EG	453 535
	(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP				EH	0

3. COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (en liste)

DGFIP N° 2052-SD 2026
ADAPTÉ POUR LA
TÉLÉDÉCLARATION
PAR WWW.TELEDEC.FR

Désignation de l'entreprise : 2BH - SIREN : 905210324						Néant ☐		
						Exercice N		
						France	Exportations et livraisons intracommunautaires	TOTAL
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	FA	0	FB	0	FC	0	
	Production vendue - biens	FD	0	FE	0	FF	0	
	Production vendue - services	FG	568 665	FH	0	FI	568 665	
	Chiffre d'affaires nets	FJ	568 665	FK	0	FL	568 665	
	Production stockée					FM	0	
	Production immobilisée					FN	0	
	Subventions d'exploitation					FO	0	
	Reprises sur amortissements et provisions (9)					FP	0	
	Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles					F1	1 200	
	Autres produits (1) (11)					FQ	1 369	
	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2) (I)						FR	571 234
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)					FS	0
Variation de stocks (marchandises)					FT	0		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)					FU	0		
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)					FV	0		
Autres achats et charges externes (3) (6bis)					FW	69 562		
Impôts, taxes et versements assimilés					FX	6 805		
Salaires et traitements					FY	273 575		
Cotisations sociales (10)					FZ	102 233		
DOTATIONS D'EXPLOITATION		Sur immobilisations	- dotations aux amortissements			GA	1 258	
			- dotations aux dépréciations			GB	0	
		Sur actif circulant : dotations et dépréciations				GC	0	
		Pour risques et charges : dotations aux provisions				GD	0	
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées					G1	0		
Autres charges (12)					GE	46		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (4) (II)						GF	453 481	
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	117 753	
Opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					GH	0	
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					GI	0	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	405 589	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	0	
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	0	
	Reprises sur dépréciations					GM	0	
	Différences positives de change					GN	0	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie					GO	0	
	Produits de cessions d'immobilisations financières					G2	0	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)						GP	405 589	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ	0	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	14 212	
	Différences négatives de change					GS	0	
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées					G3	0	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	0	
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)						GU	14 212	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	391 377	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)						GW	509 130	

4. COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

DGFIP N° 2053-SD 2026
ADAPTÉ POUR LA
TÉLÉDECLARATION
PAR WWW.TELEDEC.FR

Désignation de l'entreprise : 2BH - SIREN : 905210324		Néant ☐	
		Exercice N	
Produits exceptionnels (VII)		HD	0
Charges exceptionnelles (VIII)		HH	0
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		HI	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		HJ	11 775
Impôts sur les bénéfices (X)		HK	22 913
Total des produits (I + III + V + VII)		HL	976 822
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	502 381
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total produits - total charges)		HN	474 442
RENOIS :			
(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		HO	0
(2) Dont produits de locations immobilières		HY	0
(2) Dont produits d'exploit. afférents à des exercices antérieurs (à dét. au (8)		IG	0
(3) Dont crédit-bail mobilier		HP	18 986
(3) Dont crédit-bail immobilier		HQ	0
(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antér. (à dét. au (8)		IH	0
(5) Dont produits concernant les entreprises liées		IJ	405 589
(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées		IK	0
(6bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art 238 b du CGI)		HX	0
(6ter)	Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)	RC	0
	Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)	RD	0
(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13) (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS)		A5	0
(11) Dont produits redevances pour concessions de brevets, de licences		A3	0
(12) Dont charges redevances pour concessions de brevets, licences		A4	0
(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles		A8	0
dont cotisations facultatives Madelin	A10	0	dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite
(14) Dont montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2°, al.3)		HS	0
(7) Détail produits et charges exceptionnels		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :		Charges antérieures	Produits antérieurs

Faits caractéristiques

Au cours de cet exercice, il a été constaté une transmission universelle du patrimoine de la société BVD (société confondue) au profit de la société de 2 BH(société confondante), avec un effet rétroactif sur le plan fiscal au 1^{er} janvier 2025.

L'opération a généré pour la société 2BH, un mali de confusion de 3 393 856 euros, comptabilisé en actif financier.

Règles et méthodes comptables

Base de préparation des comptes sociaux

Les conventions comptables d'établissement et de présentation des comptes sociaux ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives.

Le règlement ANC N° 2022-06, homologué le 30 novembre 2023, modifie le plan comptable général et s'applique à compter du 1^{er} janvier 2025. Notamment, il modifie la définition du résultat exceptionnel, supprime la technique des transferts de charges et modifie les modèles d'états financiers. Les comptes de l'exercice clos au 31 décembre 2025 sont établis et présentés conformément aux dispositions de ce règlement

Les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ne sont pas retraités rétrospectivement des nouvelles règles.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode rétrospective.

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances clients sont valorisées à leur valeur nominale.

Dettes

Les dettes sont évaluées à la valeur nominale.

Disponibilités

Comptes bancaires et caisses

Les disponibilités comprennent les espèces ou valeurs assimilables en banque et en caisse ainsi que les bons qui sont, dès leur souscription, remboursables à tout moment.

Les disponibilités sont évaluées à leur valeur nominale.

Notes relatives aux postes du bilan

Intégration fiscale

A compter du 09 novembre 2021, la SARL 2BH est société mère d'un groupe intégré fiscalement en intégrant la filiale ASTI

La société a retenu la convention suivante :

- les charges d'impôts sont appréhendées dans les filiales comme en l'absence d'intégration,
- la société mère enregistre le solde par rapport au résultat,
- les économies ou le surplus éventuels sont appréhendées en résultat dans la société.

Actif immobilisé

	31/12/2024 (12 mois)	Augmentations		Diminutions		31/12/2025 (12 mois)	
	Montant début d'exercice	Réévaluations	Acquisitions et assimilés	Virement poste à poste	Cessions et assimilés	Montant fin d'exercice	Valeur d'origine des immos réévaluées
FRAIS D'ETABLISSEMENT							
Frais d'établissement							
Sous-total							
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
Frais de développement							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires			3 004,00			3 004,00	
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours							
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles							
Sous-total			3 004,00			3 004,00	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
Terrains							
Constructions							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Installations générales, agencements, aménagements des constructions							
Installations techniques matériels et outillages industriels							
Autres immobilisations corporelles			20 331,44		9 263,78	11 067,66	
Installations générales, agencements, aménagements divers			1 780,00			1 780,00	
Matériel de transport			9 263,78		9 263,78		
Matériel de bureau et informatique, mobilier			9 287,66			9 287,66	
Emballages récupérables et divers							
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles							
Sous-total			20 331,44		9 263,78	11 067,66	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES							
Participations évaluées par mise en équivalence							
Autres participations	4 002 876,00		426 481,02		4 002 860,00	426 497,02	
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières			3 393 855,64			3 393 855,64	
Sous-total	4 002 876,00		3 820 336,66		4 002 860,00	3 820 352,66	

	31/12/2024 (12 mois)	Augmentations		Diminutions		31/12/2025 (12 mois)	Valeur d'origine des immos réévaluées
	Montant début d'exercice	Réévaluations	Acquisitions et assimilés	Virement poste à poste	Cessions et assimilés	Montant fin d'exercice	
Total	4 002 876,00		3 843 672,10		4 012 123,78	3 834 424,32	

Amortissements

	Montant début d'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin d'exercice
FRAIS D'ETABLISSEMENT				
Frais d'établissement				
Sous-total				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires			3 004,00	3 004,00
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Sous-total			3 004,00	3 004,00
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, aménagements des constructions				
Installations techniques matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles		17 350,13	9 270,23	8 079,90
Installations générales, agencements, aménagements divers				
Matériel de transport		9 270,23	9 270,23	
Matériel de bureau et informatique, mobilier		8 079,90		8 079,90
Emballages récupérables et divers				
Sous-total		17 350,13	9 270,23	8 079,90
Total		20 354,13	9 270,23	11 083,90

(1) Dont amortissement du fonds de commerce par application de l'article 39, 1-2, al.3 du CGI

Tableau des filiales et participations - 1ère partie

	Capital	Capitaux Propres hors capital	Quote- part du capital	Chiffres d'affaires H.T.	Résultat comptable
A. RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LES FILIALES					
1. Renseignements détaillés	80 000,00	1 635 668,26	100,00	4 355 709,74	567 559,67
ATELIER SERIGRAPH. TECH INDUST	80 000,00	1 635 668,26	100,00	4 355 709,74	567 559,67
B. RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LES PARTICIPATIONS					
1. Renseignements détaillés					

Tableau des filiales et participations - 2ème partie

	Brute	Nette	Montant net des prêts et avances consentis	Montant des engagements donnés	Dividendes encaissés
A. Renseignements concernant les filiales					
1. RENSEIGNEMENTS DÉTAILLÉS	426 497,02	426 497,02			400 000,00
ATELIER SERIGRAPH. TECH INDUST	426 497,02	426 497,02			400 000,00
2. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX POUR LES FILIALES NON REPRISES AU 1					
A. Total des filiales	426 497,02	426 497,02			400 000,00
B. Renseignements concernant les participations					
1. RENSEIGNEMENTS DÉTAILLÉS					
2. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX POUR LES PARTICIPATIONS NON REPRISES AU 1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et participations (A + B)	426 497,02	426 497,02			400 000,00

Mouvements sur les titres

	Actions et parts sociales émises pendant l'exercice			
	Nombre d'actions / parts sociales à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre d'actions / parts sociales à la clôture de l'exercice
Actions / Parts sociales		79 000,00		79 000,00

Composition du capital social

	Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie		
	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Montant
Actions ordinaires	79 000,00	10,00	790 000,00
Actions à droit de vote double			
Actions à dividende prioritaire			
Actions de priorité			
Actions de jouissance			
Autres			
Total	79 000,00		790 000,00

Créances

	Montant Brut	A moins d'un an	A plus d'un an
CRÉANCES DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	3 393 855,64		3 393 855,64
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2) (3)			
Autres immobilisations financières	3 393 855,64		3 393 855,64
CRÉANCES DE L'ACTIF CIRCULANT	165 750,23	165 750,23	
Créances clients	146 511,60	146 511,60	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	146 511,60	146 511,60	
Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie (4)			
Créances sociales	54,73	54,73	
Personnel et comptes rattachés	54,73	54,73	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Créances fiscales	10 629,14	10 629,14	
Impôts sur les bénéfices	9 715,00	9 715,00	
Taxe sur la valeur ajoutée	914,14	914,14	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Etat et autres collectivités publiques - Divers			
Autres créances	5 772,50	5 772,50	
Groupes et associés (3)	5 741,90	5 741,90	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	30,60	30,60	
Charges constatées d'avance	2 782,26	2 782,26	
Total des créances	3 559 605,87	165 750,23	3 393 855,64
(1) Prêts accordés en cours d'exercice			
(2) Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(3) Dont prêts accordés aux associés personnes physiques			
(4) Provision pour dépréciation antérieurement constituée			

Produits à recevoir

	31/12/2025 (12 mois)	31/12/2024 (12 mois)	Variation Euros	Variation %
Intérêts courus à recevoir - sur immobilisations financières				
Fournisseurs - Rabais, remises et ristournes à obtenir				
Clients - Factures à établir	145 638,00		145 638,00	
Personnel - Produits à recevoir				
Organismes sociaux - Produits à recevoir				
Etat - Produits à recevoir				
Groupes et Associés - Produits à recevoir	5 588,62	11 084,04	- 5 495,42	- 49,58
Intérêts courus à recevoir - Sur valeurs mobilières de placement et disponibilités				
Produits à recevoir - Divers				
Total	151 226,62	11 084,04	140 142,58	1 264,36

Dettes

	Montant Brut	A moins d'un an	A plus d'un an et cinq ans au plus	A plus de cinq ans
EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILÉES	1 094 552,77	360 938,82	733 613,95	
Emprunts obligataires convertibles (1) (2)				
Autres emprunts obligataires (1) (2)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) (2)	1 094 536,22	360 922,27	733 613,95	
- Dont à 1 an au maximum à l'origine				
- Dont à plus de 1 an à l'origine	1 094 536,22	360 922,27	733 613,95	
Emprunts auprès des associés				
Emprunts et dettes financières divers (1) (2) (3)	16,55	16,55		
Fournisseurs et comptes rattachés	6 171,47	6 171,47		
AUTRES DETTES	86 296,25	86 296,25		
Dettes sociales	46 818,33	46 818,33		
Personnel et comptes rattachés	27 388,53	27 388,53		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	19 429,80	19 429,80		
Dettes fiscales	35 134,28	35 134,28		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	32 648,00	32 648,00		
Obligations cautionnées				
Contributions, impôts et taxes recouvrés pour le compte de l'Etat	672,35	672,35		
Autres impôts, taxes et versements assimilés	1 813,93	1 813,93		
Autres	4 343,64	4 343,64		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et Associés (3)	3 879,00	3 879,00		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	464,64	464,64		
Dettes représentatives de titres empruntés ou remis en garantie				
Produits constatés d'avance	128,00	128,00		
Total des dettes	1 187 148,49	453 534,54	733 613,95	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(2) Emprunts remboursés en cours d'exercice		357 057,11		
(3) Montant des divers emprunts et dettes contractés auprès des associés, personnes physiques				

Charges à payer

	31/12/2025 (12 mois)	31/12/2024 (12 mois)	Variation Euros	Variation %
Intérêts courus à payer - sur emprunts et dettes assimilées	16,55	21,96	- 5,41	- 24,64
Intérêts courus à payer - sur dettes rattachées à des participations				
Fournisseurs - Factures non parvenues	5 529,47	6 028,04	- 498,57	- 8,27
Clients - Rabais, remises et ristournes à accorder				
Personnel - Charges à payer	27 388,53	27 853,96	- 465,43	- 1,67
Organismes sociaux - Charges à payer	9 311,87	8 704,06	607,81	6,98
Etat - Charges à payer	1 813,93	2 896,86	- 1 082,93	- 37,38
Groupes et Associés - Charges à payer				
Charges à payer - Divers	464,64		464,64	
Total	44 524,99	45 504,88	- 979,89	- 2,15

Notes relatives au compte de résultat

Produits constatés d'avance

	Exploitation	Exceptionnel	Financier
Produits constatés d'avance	128,00		
Total	128,00		

Charges constatées d'avance

	Exploitation	Exceptionnel	Financier
Charges constatées d'avance	2 782,26		
Total	2 782,26		

Autres informations

Engagements donnés

	Montant
Engagements de crédit-bail mobilier	53 756,00
Engagements de crédit-bail immobilier	
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	
Autres engagements donnés	
Total	53 756,00

Dettes garanties

	Dettes garanties	Montant des sûretés	Valeurs comptables des biens donnés en garantie
Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes financières	1 094 536,22		
Avances et acomptes reçus sur commandes			
Dettes fournisseurs			
Dettes fiscales et sociales			
Dettes sur immobilisations			
Autres dettes			
Total	1 094 536,22		

Crédit bail

	Terrains	Construction	Matériel et outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			53 755,75		53 755,75
Cumul des amortissements théoriques sur exercices antérieurs					
Dotations théoriques de l'exercice			8 567,32		8 567,32
Total amortissements théoriques			8 567,32		8 567,32
Valeur nette					
Cumul des redevances des exercices antérieurs					
Redevances payées sur l'exercice			18 986,36		18 986,36
Total redevances payées			18 986,36		18 986,36
Redevances restantes à payer à un an au plus			12 197,88		12 197,88
Redevances restantes à payer à plus d'un an et cinq ans au plus			27 445,23		27 445,23
Redevances restantes à payer à plus de cinq ans					
Total redevances restantes à payer			39 643,11		39 643,11
Valeur résiduelle à un an au plus					
Valeur résiduelle à plus d'un an et cinq ans au plus			8 063,36		8 063,36
Valeur résiduelle à plus de cinq ans					
Total valeur résiduelle			8 063,36		8 063,36